DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE ZABELÊ

    EDIÇÃO EXTRA               Zabelê – Terça-Feira, 27 de Junho de 2023.

1

EDITAL CMDCA N.º 012/2023

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A

PROVA ESCRITA

A Comissão Especial de condução do Processo de Escolha para Conselheiros

Tutelares do município de Zabelê – Paraíba (Quadriênio 2024 – 2027), instituída por meio

da Resolução CMDCA n.º 001, de 06 de fevereiro de 2023, TORNA PÚBLICO A LISTA

DE CANDIDATOS(AS) APTOS A REALIZAREM A PROVA ESCRITA a

Conselheiro(a) Tutelar do município de Zabelê – Paraíba, conforme §5º Art. 5º do Edital

Suplementar CMDCA n.º 009, de 12 de junho de 2023.

CANDIDATO(OS)(AS) APTOS(AS)

01- ANDRE JOAQUIM DA SILVA

02- KEVIN RICKSON DA SILVA

03- MARIA DO SOCORRO GOMES DE MELO

04- MARIA GERALDA BEZERRA DE MELO

05- UILZA JESUINO BARBOSA

06- VINÍCIO RENAN JOAQUIM DA SILVA

Os candidatos que cumpriram o §1º Art. 5º do Edital Suplementar CMDCA n.º 009,

de 12 de junho de 2023, estão aptos a realizarem a prova escrita conforme Art. 6º do referido

edital.

Zabelê-PB, 27 de junho de 2023.

À Comissão